male cessat cum malis adhuc et propeque quae ad huc spe-  
rabant adhuc Coloni deservet, Colledis ergo domus Confluentis ad  
Rhenum nuncius Spiram profectus, ubi aliquos etiam doctos visitavit  
sic et Moguntiae unde Regentiam et Basileam abiit ubi Muscu  
Bucini vidit, ac ipsum salutavit, mutatis tempore locis inde  
flessu ad finitimum iterum Vltimam abiit ac inde Lintzera mox Austriam  
accessit per Bavariam Viennae aliquot diebus mansit sperans occasio-  
nem discedendi de Constantinopolim, quae ut deservit urgente fugare  
et insidati Viennae dedit Pragam versus iter suscepit prius tamen  
Norimbergam abiit unde ad Lucam et etiam ad Sammam in  
litteras dedit, Senatus Norimbergens obstitit bene, gratias sepe vini  
quomacmodum consuetum est ubi appulerint nobiles, reliquit ergo et ubi  
insignia semper vena cum linea in galea

Eodem tempore determinatum fuit in Calabria et Eclipsato  
duabus noctibus in monasterio Norimbergae convocandum esse re-  
stituentium Italiae Illuminatum, eo concluso, absolu-  
toque reuerfus Interamurum Eclipsatus. Damascius  
notitiam habere cepit abscondi haec procul the-  
sauri, curavit igitur ~~ita~~ fossiones et sta-  
tim in initio fere reperit argenteam paxidem mar-  
morea columna impositam; intus cineres erant  
Reginae ut vultur Teosbia, torques etiam ex auro  
purissimo anuli aurei in quibus etiam preciosi  
lapides, praesertim vero unas, in quibus lapide alatus  
seribeasque angelus fossam antiquorum genas seribeas  
inscriptus erat aestimata fuere omnia valorem sexag-  
~~inta~~ coronatorum superasse; Qua res animo fuit fi-  
ditoribus verum paucis diebus turbati in chisatum opus  
negligere coacti, maxime quia rumore usque ad Samam  
genitor eo se contulerat; neque his etiam diebus specu-  
lationum palestra negligebantur; habebat quippe se-  
cum Arabica locutionis eruditorem. Praeterea quod  
etiam rerum in itinere observatarum descriptura in-  
sudabat, Interim discessit Norimberga Norimbergis  
vitis ubi exiguis admodum bonarum artium professo-  
ribus; ac in itinere obviam sese obtulere ex Ungarico